1

RELAÇÃO DEFINITIVA DAS ANALISES DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

EDITAL DE ABERTURA N° 001/2022, DE 04 ABRIL DE 2022, E ALTERAÇÕES

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), torna público a Relação Definitiva
das Analises de Solicitação de Atendimento Especial, inerentes ao Edital de Abertura n° 001/2022, de 4 de abril de 2022,
alterações.

1. Relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial, nos termos dos subitens 10.2

DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

798070 ABNER BATISTA WAGEMACHER DEFERIDO

776562 ADAILTON ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO

776447 ADENILSON MARTINS DOS SANTOS
DEFERIDO EM

PARTE

786732 AILE MARTINS DE SOUZA DEFERIDO

772936 ALESSANDRO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

774817 ALLEF RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

776721 AMANDA DE OLIVEIRA PEREIRA FERREIRA DEFERIDO

775358 ANA BEATRIZ CORRÊA SOUZA DEFERIDO

800006 ANA CAROLINA DEFERIDO

778386 ANDRESSA MEDEIROS CATHERINGER DEFERIDO

798898 ANNE GABRIELE DUTRA DEFERIDO

773443 ARIADNE HAMMER NASCIMENTO DEFERIDO

793588 ARYEL MARTINS DE SOUZA DEFERIDO

777135 BERNARDO ELIAN DE JESUS BATISTA DEFERIDO

790506 BIANCA NASCIMENTO DA CRUZ DEFERIDO

791884 BRANDON SOUZA MONTEIRO DEFERIDO

787204 BRENDOM LUIZ NERES BOMFIM DA SILVA DEFERIDO

799784 BRENO SPERANDIO DE SOUZA DEFERIDO

789040 BRUNA FERREIRA FREIRE DEFERIDO

773567 BRUNA KARLA NICOLA FAZOLO DEFERIDO

801470 BRUNELLA MACHADO COSTA DEFERIDO

797123 BRUNNA MIKAELLA DA SILVA LIMA RODRIGUES DEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

772132 BRYAN OLIVEIRA DE SANTANA DEFERIDO

781751 CARLOS GUILHERME PIMENTEL DEFERIDO

790946 CASSIUS CLAY DE OLIVEIRA SALOMÃO DEFERIDO

799370 DAFINNY MANUELA MOURA AMARAL DEFERIDO

778395 DAVI NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO

799080 DAVID LOPES RIBEIRO NASCIMENTO DEFERIDO

773130 DEYSE BRUMANA LOURENCO DEFERIDO

805344 DIOGO SIMONELLI DOS SANTOS DEFERIDO

778767 DOUGLAS LESSA TAQUETE DEFERIDO

801780 EDUARDO DOS SANTOS DEFERIDO

801127 ELTON MESQUITA DE ALMEIDA DEFERIDO

802862 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

797506 EMYLLY DOS SANTOS RODRIGUES RAMOS DEFERIDO

776312 ENOQUE NASCIMENTO ROSA DEFERIDO

788488 ENZO ZONTA VILANOVA DEFERIDO

778549 ESTEVÃO WILLIAN DOS SANTOS FERNANDES DEFERIDO

794116 ESTHEVÃO TIRELLO RAPOSO DEFERIDO

802069 EVENIR STORCH AGUIAR DEFERIDO

776051 FABIANO RAMOS SIQUEIRA DEFERIDO

772408 FABYAN GOMES DA ROCHA DEFERIDO

775184 FELIPE DA SILVA LOBATO DEFERIDO

798217 FELIPE DE JESUS AZARIAS DEFERIDO

800760 FERNANDA SIVIRINO ALMEIDA DEFERIDO

800674 FILIPE ADRIAN DE OLIVEIRA BRAGGIO DEFERIDO

793246 FRANCIELE ALVES DE SOUZA REIS DEFERIDO

776214 GABRIEL HENRIQUES MOREIRA DEFERIDO

798912 GEOVANE ALVES DE SOUZA DEFERIDO

776373 GIOVANNA MOLULO DOS SANTOS DEFERIDO

798431 GLEICIANE DOS SANTOS DEFERIDO

799471 GUILBERTH DOS SANTOS ANDRADE DEFERIDO

772937 GUSTAVO COSTA SILVA DEFERIDO

787420 HENRIQUES NEVES ARAUJO RODRIGUES DEFERIDO

3

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

797501 HERBERT SANTOS TORREZANI DEFERIDO

776859 HEYDER DE ALBUQUERQUE BARROS PINTO DEFERIDO

797500 HIAN VENANCIO BATISTA DEFERIDO

798438 IGOR SOUZA GOMES ALMEIDA DEFERIDO

777794 ISABELA TIBURCIO LOURENÇO DEFERIDO

779186 ISMAEL CORRÊA DA SILVA DEFERIDO

801625 ISTHEFÂNI SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

775061 ITALO DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO

779036 JADER VICTOR GRUNEVALD DEFERIDO

777319 JEROD DOS SANTOS DEFERIDO

772367 JESSYCA CUZZUOL RESERVA DEFERIDO

775553 JHUAN LONGUE PARMA PAIXÃO DEFERIDO

777380 JOÃO PEDRO DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

793684 JOÃO VITOR SOARES CORDEIRO DEFERIDO

805831 JONAS SANTOS DOS ANJOS DEFERIDO

798398 JÔNATAS CALEBE DE ALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO

790499 JONATAS GOMES DA FRAGA DEFERIDO

788871 JONATHAN ROCHA DELFINO DEFERIDO

799651 JORGE LUIZ PEREIRA LIMA RODRIGUES NETO DEFERIDO

778797 JUAN MARCOS PERES GOMES DEFERIDO

797363 JÚLIA PAIVA LOSS DEFERIDO

802445 KAMILI RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

796745 KAREN MARIANE DE ASSUNÇÃO COELHO DEFERIDO

801474 KAROLYNE SCHEYNER RODRIGUES AMORIM DEFERIDO

800254 KEROLEN GABRIELA SILVA DEFERIDO

791040 KÉVEN VIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

789732 LAIS FIGUEIRA LOUREIRO MOREIRA GAMARO DEFERIDO

799576 LEANDRO DA CONCEIÇÃO GOTARDO DEFERIDO

776346 LEILA ALVES MONTEIRO DEFERIDO

778129 LEONARDO DE JESUS SILVA DEFERIDO

774801 LORRAN JHONYS DORNELAS MACHADO DEFERIDO

802582 LUAN RIBEIRO LOPES DEFERIDO

4

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

798271 LUANA SILVA SANTIAGO DEFERIDO

780908 LUCAS EDUARDO DE ARRUDA PEREIRA DEFERIDO

792143 LUCAS GONORING LEONEL DEFERIDO

796764 LUCAS LENNON DA SILVA DEFERIDO

798223 LUCAS LIMA COSTA DEFERIDO

799022 MARCO ANTONIO CAPUCHO RIBEIRO DEFERIDO

792026 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

775774 MARIA ZILDA GREGÓRIO SILVA DEFERIDO

794635 MARLON SOUZA RIBEIRO DEFERIDO

796730 MATEUS NUNES SABINO GAUDENCIO DEFERIDO

782330 MATHEUS FLORENTINO RONCATI DEFERIDO

775208 MATHEUS NEPOMUCENO DE ANDRADE DEFERIDO

800446 MATHEUS OLIVEIRA DO AMARAL DEFERIDO

774604 MATTHEUS DA SILVA SOARES DEFERIDO

792017 MICAELLA NASCIMENTO DEFERIDO

795880 MOISÉS AMORIM MOLLINO DEFERIDO

779065 NARA PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO

791752 NAYLLA DIAS SOBRINHO DEFERIDO

776386 NIKOLAS DE MELO SANTOS DEFERIDO

798082 NILO HENRIQUE VIEIRA DUARTE DEFERIDO

803638 PABLO LEMOS LOPES DA SILVA DEFERIDO

793658 PABLO RICARDO DA FONSECA FERNANDES DEFERIDO

802380 PATRICK MORAIS DE ALMEIDA MACHADO DEFERIDO

796560 PAULO RICARDO SANTOS DA SILVA DEFERIDO

773275 PEDRO HENRIQUE DA SILVA O RAMOS DEFERIDO

777260 PEDRO HENRIQUE LATAVANHA NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO

798076 PEDRO RIBEIRO GUIMARÃES TOURINHO DEFERIDO

777648 PRISCILA DE OLIVEIRA TOLEDO DEFERIDO

776550 RANYARA ARAÚJO OLIVEIRA DEFERIDO

788958 RAPHAEL LAZARO GOMES DEFERIDO

798427 REGIANE DA SILVA BATISTA BERNARDO DEFERIDO

777617 REGINALDO FERRARI JUNIOR DEFERIDO

5

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

773070 RENAN LUCIO BELLO QUEDEVEZ LUCHT DEFERIDO

773073 RHÓGER RODRIGUES BASILEU DEFERIDO

776344 RICHARD GOMES GAIGHER DEFERIDO

795786 RICHARDY BALESTREIRO DOS SANTOS DEFERIDO

797977 RICK ANDRADE DA VITÓRIA DEFERIDO

796630 ROBERTH WILLIAN DA SILVA DEFERIDO

788185 RODOLFO SANTOS RANGEL DEFERIDO

781807 ROGGER MENDES DE ALMEIDA DEFERIDO

783608 RONEY GOMES VIANNA DEFERIDO

778226 SAMIRA FERREIRA GONÇALVES DEFERIDO

773064 SAULO MENDES OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO

797131 SIDNEY OTTO JUNIOR DEFERIDO

776823 SUZIELEN BUSATO PIANZOLA DEFERIDO

787480 TALIS BALESTREIRO OTONI DEFERIDO

796928 TALLES HATAKEYAMA ALMEIDA DEFERIDO

776262 TATIELE DA COSTA PEREIRA VICENTE DEFERIDO

787606 THAINE SILVA ROCHA SANTOS DEFERIDO

799072 TIAGO MOZART DE QUEIROZ FERREIRA DEFERIDO

788163 VANESSA TEIXEIRA SANTANA SILVA DEFERIDO

800318 VINICIO CHAGAS DE SIQUEIRA DEFERIDO

772420 VITOR HUDSON NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

799949 WALLACE DIONIZIO DE SOUZA DEFERIDO

775195 WALLACE NOGUEIRA SERAFIM DOS SANTOS DEFERIDO

781492 WALLACY DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO

776371 WELITO MATTEUS CONCEIÇÃO TRIGUEIRO DEFERIDO

802085 WILLYAN RICHARD RABELO SACRAMENTO DEFERIDO

2. Relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

772769 ADEMIR SABINO FILHO INDEFERIDO

799929 ANDRÉ STHEL DO NASCIMENTO INDEFERIDO

6

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

783436 BRENNO ROCHA GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO

806307 BRENO RIBEIRO DE FREITAS INDEFERIDO

808851 DANIELA GOMES DANTAS INDEFERIDO

808682 DANILO MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

807907 DAVI BERNARDINO ENTRINGER MIRANDA INDEFERIDO

811073 DAVO DOS SANTOS PITZER INDEFERIDO

777670 DÉBORA LOUREIRO DA SILVA INDEFERIDO

787222 ESTEVÃO VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

806002 GABRIEL APOLINARIO LOIOLA INDEFERIDO

796989 GABRIEL GOMES DA SILVA INDEFERIDO

797653 GISLAYNE VELTEN DOS SANTOS INDEFERIDO

796990 GUILHERME PASSON DE OLIVEIRA INDEFERIDO

809023 HYPÓLITA HELLEN RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO

809350 ISRAEL OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO

814659 IZAIAS WESTPHAL JUNIOR INDEFERIDO

795269 JHENIFER YANO LOPES INDEFERIDO

778359 JOSEPH COUTINHO SILVA INDEFERIDO

799960 JULIANE MÁYRA SILVA INDEFERIDO

808670 LAVINIA SEZINI CINDRA INDEFERIDO

775644 LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

806825 LYAN AUGUSTO DE PAULA DOS SANTOS INDEFERIDO

809205 MAIKON BRANDO DA SILVA VAZ INDEFERIDO

809134 MARCOS HENRIQUE RODRIGUES SILVA INDEFERIDO

799628 MATEUS FERNANDES LIMA INDEFERIDO

773984 MIGUEL DE PÁDUA FISCHER INDEFERIDO

809374 MONIKE PRATES DA COSTA CASSIMIRO INDEFERIDO

800904 NAELLY VIANA SERRUYA INDEFERIDO

774681 PAULO CESAR DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

813414 PAULO VICTOR NASCIMENTO INDEFERIDO

808689 PHRANCYNI SALLES DA SILVA LOPES INDEFERIDO

808394 REBECA PRATES DA COSTA CASSIMIRO INDEFERIDO

797791 ROGER LUIZ PIAZZAROLO INDEFERIDO

7

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

806858 ROGGER ZENILTON SILVA DE MORAES INDEFERIDO

774178 RONDINELY PINHEIRO LEITE VIEIRA INDEFERIDO

809405 SAMARA LACERDA BRAGA INDEFERIDO

772556 SUELLEN PEREIRA ZANON DE JESUS INDEFERIDO

815681 THAIS FERREIRA SALOMÃO INDEFERIDO

771099 THIAGO MARANGONI ALVARENGA INDEFERIDO

777245 VITOR DOS SANTOS BARROSO INDEFERIDO

801799 WHARLEY SANTOS CEDRAZ INDEFERIDO

791379 WILSON SILVA FERREIRA INDEFERIDO

777647 YURI SAMARY MACHADO INDEFERIDO

805067 YURY RODRIGUES ALMEIDA INDEFERIDO

Vitória/ES, 21 de junho de 2022.